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AMIF nyhetsbrev, nr 3 2024
Välkommen till Asyl, migrations och integrationsfondens nyhetsbrev, där vi
blandar intressanta artiklar om våra projekt och deras resultat med information om
utlysningar och andra större händelser gällande fondens verksamhet.

Europa i min region 29 maj

I år deltar AMIF med ett tjugotal evenemang i den EUgemensamma informationskampanjen
Europa i min region som pågår 29 maj. Projekten deltar genom event på plats i en kommun,
poddar, filmer, instagramkampanjer och andra typer av event. Upptäck vad EU fondernas pengar
går till och vilken nytta de gör på hemmaplan! Inspireras av AMIF:s samtliga bidrag

Helhetslyftet deltar i Eurovision Project Contest 

Tisdagen den 7 maj firas Europadagen på Kulturhuset i
Stockholm och digitalt.

Under Europadagsfirandet deltar åtta EUfinansierade projekt
från hela landet i Eurovision Project Contest som arrangeras av
Fondsamordningen.

Du kan ta del av tävlingen på plats i Lilla studion kl 15.00 –
15.30 på Kulturhuset eller digitalt och rösta via Menti. Det
vinnande projektet deltar i en final i Hannover 2729 maj och
tävlar där vidare mot projekt från åtta utvalda europeiska länder.
Delta och rösta via livesändningen här

Från AMIF deltar projekt Helhetslyftet som drivs av Västra
Götalandsregionen. Se Helhetslyftets film Synvändor för
framgång.

Barn i familj 

Strömsunds kommun har tagit fram en film om projektet Barn i familj som arbetar för att
säkerställa ett tydligt barnperspektiv och stärka barnrätten för barn i familj som befinner sig i asyl
och återvändandeprocess i Sverige. Se filmen här

Samverkan Gävleborg

Genom samverkan med olika aktörer ska projektet Samverkan Gävleborg 2022
utveckla arbetssätt och metoder för att göra det lättare för
tredjelandsmedborgare att etablera sig i samhället.

Lär känna ditt Bollnäs som är en del av Samverkan Gävleborg 2022 har flera
lokala aktiviteter under maj och juni som ska bidra till en ökad trygghet och
delaktighet i samhället. Projektet genomför bland annat en cykelkurs för
målgruppen föräldrar och barn, måndag 13 maj. Läs mer här

KIAS 2.0 – STIFTELSEN ACTIVA I ÖREBRO LÄN

AMIF finansierar projektet KIAS 2.0 som är ett projekt för kvinnor som flytt från Ukraina och nu
befinner sig i Örebro län. Projektet erbjuder ett tryggt socialt sammanhang samt individuellt
anpassat stöd in på arbetsmarknaden och in i det svenska samhället. De erbjuder också svenska,
sverigekunskap och psykosocialt stöd.

Den 15 maj, kl. 1315.00 bjuder stödmottagaren stiftelsen Activa in till öppet hus, där de kommer
berätta mer om sin verksamhet. Läs mer här

Återvändande som internationell migrationspolitik – Regeringskansliet

I en informationsfilm framtagen av Delmi får du höra projektledare Henrik Malm Lindberg och
forskare Iris Luthman berätta om projektet Återvändande som internationell migrationspolitik.

Se filmen här

Jobbsteget tillsammans – Nema Problema

Under kampanjen kommer projekt Jobbsteget Tillsammans
under tre dagar att belysa kraften av arbetet som möjliggjorts
genom medfinansiering från AMIF. Detta sker via Nema
Problemas sociala kanaler, Facebook, Instagram och Linkedin.

Tidpunkt för de digitala evenemangen:
Den 14, 15 och 16 maj, kl 11:30 samtliga datum.

Jobbsteget på LinkedIn Jobbsteget på Instagram Jobbsteget på
Facebook

Yrkesväg – Länsstyrelsen Värmland

Yrkesväg Åmål har tagit fram en film om sitt framgångsrika samarbete med näringsliv och
arbetsgivare. Filmen visar vilka positiva effekter projektet kan ge deltagare, arbetsgivare och hela
samhället. Se filmen här

Vi delar projektens event i våra kanaler, på webben och LinkedIn.

Genom att följa Facebooksidan Europa i min region tar du del av
evenemang och filmer från de över 60 projekt som anmält sig till
kampanjen! På facebook kan du också rösta i Eurovision Project Contest.

#Europaiminregion #EUinmyregion #AMIF

Detta utskick skickades till
På Migrationsverkets webbplats kan du läsa om hur Migrationsverket behandlar personuppgifter
som lämnas in genom vår webbplats.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=b4e3453b-bd50-49ed-a5c8-de81bda2e3ed&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=64f516fb-789e-487e-bfdf-1e1759436f87&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=90f78593-fc6d-48b0-a1ad-3a9aa5e86fc4&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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AMIF nyhetsbrev, nr 3 2024
Välkommen till Asyl, migrations och integrationsfondens nyhetsbrev, där vi
blandar intressanta artiklar om våra projekt och deras resultat med information om
utlysningar och andra större händelser gällande fondens verksamhet.

Europa i min region 29 maj

I år deltar AMIF med ett tjugotal evenemang i den EUgemensamma informationskampanjen
Europa i min region som pågår 29 maj. Projekten deltar genom event på plats i en kommun,
poddar, filmer, instagramkampanjer och andra typer av event. Upptäck vad EU fondernas pengar
går till och vilken nytta de gör på hemmaplan! Inspireras av AMIF:s samtliga bidrag

Helhetslyftet deltar i Eurovision Project Contest 

Tisdagen den 7 maj firas Europadagen på Kulturhuset i
Stockholm och digitalt.

Under Europadagsfirandet deltar åtta EUfinansierade projekt
från hela landet i Eurovision Project Contest som arrangeras av
Fondsamordningen.

Du kan ta del av tävlingen på plats i Lilla studion kl 15.00 –
15.30 på Kulturhuset eller digitalt och rösta via Menti. Det
vinnande projektet deltar i en final i Hannover 2729 maj och
tävlar där vidare mot projekt från åtta utvalda europeiska länder.
Delta och rösta via livesändningen här

Från AMIF deltar projekt Helhetslyftet som drivs av Västra
Götalandsregionen. Se Helhetslyftets film Synvändor för
framgång.

Barn i familj 

Strömsunds kommun har tagit fram en film om projektet Barn i familj som arbetar för att
säkerställa ett tydligt barnperspektiv och stärka barnrätten för barn i familj som befinner sig i asyl
och återvändandeprocess i Sverige. Se filmen här

Samverkan Gävleborg

Genom samverkan med olika aktörer ska projektet Samverkan Gävleborg 2022
utveckla arbetssätt och metoder för att göra det lättare för
tredjelandsmedborgare att etablera sig i samhället.

Lär känna ditt Bollnäs som är en del av Samverkan Gävleborg 2022 har flera
lokala aktiviteter under maj och juni som ska bidra till en ökad trygghet och
delaktighet i samhället. Projektet genomför bland annat en cykelkurs för
målgruppen föräldrar och barn, måndag 13 maj. Läs mer här

KIAS 2.0 – STIFTELSEN ACTIVA I ÖREBRO LÄN

AMIF finansierar projektet KIAS 2.0 som är ett projekt för kvinnor som flytt från Ukraina och nu
befinner sig i Örebro län. Projektet erbjuder ett tryggt socialt sammanhang samt individuellt
anpassat stöd in på arbetsmarknaden och in i det svenska samhället. De erbjuder också svenska,
sverigekunskap och psykosocialt stöd.

Den 15 maj, kl. 1315.00 bjuder stödmottagaren stiftelsen Activa in till öppet hus, där de kommer
berätta mer om sin verksamhet. Läs mer här

Återvändande som internationell migrationspolitik – Regeringskansliet

I en informationsfilm framtagen av Delmi får du höra projektledare Henrik Malm Lindberg och
forskare Iris Luthman berätta om projektet Återvändande som internationell migrationspolitik.

Se filmen här

Jobbsteget tillsammans – Nema Problema

Under kampanjen kommer projekt Jobbsteget Tillsammans
under tre dagar att belysa kraften av arbetet som möjliggjorts
genom medfinansiering från AMIF. Detta sker via Nema
Problemas sociala kanaler, Facebook, Instagram och Linkedin.

Tidpunkt för de digitala evenemangen:
Den 14, 15 och 16 maj, kl 11:30 samtliga datum.

Jobbsteget på LinkedIn Jobbsteget på Instagram Jobbsteget på
Facebook

Yrkesväg – Länsstyrelsen Värmland

Yrkesväg Åmål har tagit fram en film om sitt framgångsrika samarbete med näringsliv och
arbetsgivare. Filmen visar vilka positiva effekter projektet kan ge deltagare, arbetsgivare och hela
samhället. Se filmen här

Vi delar projektens event i våra kanaler, på webben och LinkedIn.

Genom att följa Facebooksidan Europa i min region tar du del av
evenemang och filmer från de över 60 projekt som anmält sig till
kampanjen! På facebook kan du också rösta i Eurovision Project Contest.

#Europaiminregion #EUinmyregion #AMIF

Detta utskick skickades till
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